PREFEITURA MUNICIPAL DE V
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTAOODE SÃO PAULO

CÂMARA MUNICIPAL OE VOTORANTIM
VISTO

iTOMNfIM
Tiago da Silva Schiming(Thiago Schiming)

Presidente

Of. 028/23 - CV

Votorantim, 23 de fevereiro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 012/23, datado de 14 de fevereiro

de 2023, através do qual nos encaminha o requerimento de nO 012/23, de autoria do nobre

vereador Rogério de Lima, apresentado durante a 2a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 14 de fevereiro de 2023, temos a informar

que se encontra em andamento processo para a realização da revitalização da quadra

poliesportiva, bem como da Praça "João Figueiredo da Fonte, bairro Jardim Bandeirantes,

e será estudada a possibilidade de implantação de um playground, aparelhos para

academia ao ar livre e cobertura da quadra.

Informamos também que encaminhamos à secretaria

competente, para que a mesma inclua na sua programação os serviços de manutenção

mais urgentes.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

FABíOLAALVES D SILVA PEDRICO